Solution for researching

Vakuum-Kaltmontagegerat Fur Die Probenvorbereitung
Artikelnummer: KT-CXQ

Einfuhrung

Vakuum-Kalteinbettungsgerat fur prazise
Probenvorbereitung. Bearbeitet pordse,
zerbrechliche Materialien mit -0,08 MPa
Vakuum. Ideal fur Elektronik, Metallurgie und
Fehleranalyse.

Mehr erfahren

Produkt Name

Modell

Vakuum-Grad

Rotierende Scheibe
Gewicht

GroBe des Produkts

GroBe der Vakuumkammer
Standard-Zubehor
Anwendungsbereich
Wichtigste Merkmale

Prinzip

Vakuum-Kaltmontagegerat

CXQ

-0,08MPa

®205mm

14kg

350 350 380 mm

®280mmx330mm

Drehteller: 1 Satz, Nachteinlassrohr: 10, Olfreie Pumpe: 1 Satz, Montageform: 6, Rilhrstab: 5, Materialschale: 5

Pordse Materialien, Proben fiir die Rissanalyse, porése Gussteile, elektronische Verbundbauteile, Erze, Keramik, Sprithproben
Multi-Station, schneller Betrieb, gleichzeitige Montage von 8 Proben, Unterdruck-Vakuumpumpe, Vorwarts-/Rickwartsrotationsfahigkeit

Entfernt Luft aus den Poren, nutzt atmospharischen Druck, um Einbettungsmaterial/Farbstoff in Mikroporen zu injizieren
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